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
180,00 Euro, indirizzo catastale: Via Borgaro 21, piano: T, intestato a *** DATO OSCURATO 
***, derivante da variazione del classamento del 15/06/2016 prot. TO0211296 
Coerenze: Area di pertinenza sui quattro lati      (Allegati n° 4, 5 – visura e planimetria catastali) 
foglio 1154 particella 16 (catasto terreni), superficie 12557, area urbana senza intestazione 
catastale, derivante da tipo mappale del 09/11/2001 n. 7364 Coerenze: Via Verolengo a nord, 
via Borgaro ad est, via Val della Torre a sud, mappali 7-159-15-20 ad ovest. (Allegato n° 6 
– visura catastale) 

L'intero edificio sviluppa 5 piani, 4 piani fuori terra, 1 piano interrato. Immobile costruito nel 1971 
ristrutturato nel 2000. 

 

DESCRIZIONE DELLA ZONA 

I beni sono ubicati in zona periferica in un'area mista residenziale/commerciale. Il traffico nella zona 
è scorrevole, i parcheggi sono sufficienti. 

 
DESCRIZIONE DETTAGLIATA: 

FG. 1154 N. 16 SUB. 4 

Trattasi di immobile censito in categoria D/8, ovvero: Fabbricati costruiti o adattati per le speciali 
esigenze di un’attività commerciale e non suscettibili di destinazione diversa senza radicali 
trasformazioni. 

Attualmente la destinazione principale è terziaria (uffici). 

Gli ingressi principali sono su Largo Borgaro 27 e via Val della Torre 4. 

L'edificio è composto di quattro piani fuori terra ed uno interrato, così suddivisi: 

- piano terra: ingressi e uffici 

- piano primo: uffici e mensa 

- piano secondo: uffici, locali tecnici e area esterna parcheggio 

- piano terzo: uffici 

- piano quarto: copertura piana e locali tecnici e impianti 

- piano seminterrato: locali tecnici, magazzini, archivi 

I locali destinati ad uffici sono prevalentemente provvisti di controsoffitti e di pavimenti galleggianti, 
sotto i quali scorrono gli impianti. 

Al primo piano è presente un giardino interno che funge da copertura al sottostante piano. 

Si fa presente che ai piani secondo e terzo parte dei controsoffitti durante il sopralluogo risultavano 
crollati/danneggiati - presumibilmente da infiltrazioni. 

Anche un locale al piano seminterrato risultava danneggiato da infiltrazioni. 
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Gli impianti di condizionamento/riscaldamento/acqua calda sanitaria sono in parte ubicati al quarto 
piano ed in parte al piano seminterrato, tutti in appositi vani tecnici. La distribuzione nei singoli vani 
avviene tramite impianto canalizzato. 

 
FG. 1154 N. 16 SUB. 5 

Trattasi di immobile censito in categoria D/1, ovvero: Opifici. 

Attualmente la destinazione è guardiola con vani tecnici. 

La u.i. è ubicata sull'area di pertinenza in prossimità dell'accesso da via Val della Torre 4. 

FG. 1154 N. 16 

Trattasi di area di pertinenza sul quale sono stati edificati i precedenti immobili, in parte destinata a 
verde ed in parte ad area di manovra/parcheggio. 

 
 

CONSISTENZA: 

Criterio di misurazione consistenza reale: Superficie Esterna Lorda (SEL) - Codice delle Valutazioni 
Immobiliari 

Criterio di calcolo consistenza commerciale: ex UNI 10750:2005 
 

descrizione consistenza  indice  commerciale 

P.T. 5.121,29 x 100 % = 5.121,29 

P.T. LOCALI TECNICI 226,20 x 25 % = 56,55 

P.T. GUARDIOLA 89,70 x 25 % = 22,43 

P. 1 5.984,18 x 100 % = 5.984,18 

P. 2 1.375,00 x 100 % = 1.375,00 

P. 2 LOCALI TECNICI 318,75 x 25 % = 79,69 

P. 2 AREA PARCHEGGIO 2.128,00 x 50 % = 1.064,00 

P. 3 1.375,00 x 100 % = 1.375,00 

 
COPERTURA) 

 
 
 
 
 
 

 
VALUTAZIONE: 

 
DEFINIZIONI: 

Procedimento di stima: comparativo: Monoparametrico in base al prezzo medio. 

 
SVILUPPO VALUTAZIONE: 

In funzione delle indagini di mercato effettuate nella zona in cui sono ubicate le u.i. pignorate, per 
immobili aventi caratteristiche simili e consultate fonti autorevoli come la Pubblicazione Prezzi 
Compravendite dell’Agenzia delle Entrate, l’Osservatorio Immobiliare dell’Agenzia delle Entrate 
e del Borsino Immobiliare, è risultato un valore medio di mercato per metro quadrato di €/mq 375,00 
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